
 

 1

 
 
 
 
 
 

Č E S K Á   R E P U B L I K A  

M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Nad Štolou 936/3, Praha 7, I Č: 000 07 064 
zastoupená 

Ing. Martinem Páralem 
ředitelem odboru programového řízení 

 
Č.j.: MV-40667-7/P-2011 

Praha 30. května 2011 
Počet listů: 2 

 
 
 
 
 
Dodate čná informace č.1 
 
Dne 27. 5. 2011 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Vytvo ření kompeten čního 
modelu zam ěstnanc ů v oblasti řízení projekt ů“ dotazy ke  zveřejněné výzvě 
k podání nabídek: 
 
Dotaz  dodavatele č. 1: 
Chci se ujistit, že: 
Veškeré úřední dokumenty chcete v prosté kopii (kromě čestných prohlášení 
s podpisem statutárních osob)? Bohužel jsem to v ZD nenašel. 
 
Odpov ěď zadavatele na dotaz č. 1: 
 
Zadavateli postačí předložení prostých kopií dokumentů uvedených v bodech 1., 2. a 
3. a) části „Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele“ Výzvy k podání nabídek. 
 
 
 
 
 
 

*MVCRX00N0CHN*
MVCRX00N0CHN 
prvotní identifikátor 



 

 2

 
 
 
Dotaz  dodavatele č. 2: 
Chci se ujistit, že: 
Doložený seznam významných služeb není třeba doplňovat referenčními listy a stačí 
česné prohlášení? 
 
Odpov ěď zadavatele na dotaz č. 2: 
 
Ano, přílohou seznamu významných služeb může být pouze čestné  
prohlášení.  
 
Dotaz  dodavatele č. 3: 
Výstupem zakázky má být: … model…. Odrážející reálny stav MVČR a v jím 
řízených organizacích. Do jaké míry mají být do výstupu zakázky zahrnuty podřízené 
organizace? Kolik a jaké jsou tyto organizace? Jak funguje nyní proces vlivu MVČR 
na projektové řízení a řízení RLZ v těchto organizacích? Je to třeba pro určení 
kalkulace i metodiky nabídky. 
 
Odpov ěď zadavatele na dotaz č. 3: 
 
Řízené organizace MVČR jsou zmiňovány z toho důvodu, aby dodavatel při plnění 
zakázky zvolil „modulární“ přístup k nastavení kompetenčního modelu tak, aby tento 
model byl v budoucnu aplikovatelný i na méně náročné organizační celky řízené 
MVČR. 
 
Dotaz  dodavatele č. 4: 
Co přesně máte na mysli 3 letou praxi v oblasti projektového řízení? Lze tím chápat 3 
roky zkušeností s řízením zakázek (projektů) v oblasti obecně poradenských  
službách? 
 
Odpov ěď zadavatele na dotaz č. 4: 
 
Ano, 3-letou praxí v oblasti projektového řízení je myšlena zkušenost s řízením 
zakázek v oblasti obecně poradenských službách. 
 
 
 
 
 

Ing. Martin Páral 
zadavatel 

podepsáno elektronicky 



 

 3

 


		2011-05-31T07:14:01+0000
	Not specified




